
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 15 

Jelgava 

2022.gada 4.aprīlī 

 

Sēde sasaukta plkst.15:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

 

1. Par saistošajiem noteikumiem Nr. ____ "Grozījumi Jelgavas novada domes 

2021.gada 7. jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Jelgavas novada pašvaldības 

nolikums" 

 

Sēdi vada- 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs  Madars Lasmanis 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās (Microsoft Teams) 

Artūrs Semjonovs  - piedalās  

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - nepiedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Gundars Liepa    - piedalās  

Ģirts Neija    - piedalās (Microsoft Teams) 

Ilze Vītola   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās (Microsoft Teams) 

Jānis Kažotnieks  - piedalās  

Jānis Počs   - piedalās (Microsoft Teams) 

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās 

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

- pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: L.čima, S.Kalvāne, 

E.Kreicberga-Kapša, A.Udalova, A.Liekna, I.Birkenfelde, A.Židkovs, A.Strautniece, 

E.Baškevics, E.Miķelsons 

 

Sēdi atklāj plkst.15:00. Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis informē par septiņu deputātu iesniegto iesniegumu par domes 

ārkārtas sēdes sasaukšanu, aicina D.Liepiņu ziņot par iesniegto lēmumprojektu: 

1. Par saistošajiem noteikumiem Nr. 12 "Grozījumi Jelgavas novada domes 

2021.gada 7. jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Jelgavas novada pašvaldības 

nolikums" 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: D.Liepiņš 

IZSAKĀS: J.Kažotnieks, U.Ainārs 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

J.Kažotnieks - Atlikt jautājuma izskatīšanu sakarā ar tā nozīmīgumu un apstākli, ka nekādā 

veidā nav izdiskutētas kompetenču sadalījuma izmaiņas. 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina deputātus balsot par šo priekšlikumu. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 8 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ģirts 

Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs); PRET – 9 

(Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  ATTURAS – 1 (Madars Lasmanis), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Neatbalstīt J.Kažotnieka priekšlikumu.  

 

U.Ainārs - 1. Aizstāt lēmumprojekta 1. punktā vārdus “vietnieks labklājības un sociālajā 

jomā” ar vārdiem “viens vietnieks”. 2. Aizstāt lēmumprojekta 7. punktā vārdus “ir vietnieks 

saimnieciskajos jautājumos” ar vārdiem “viens vietnieks”. 3. Dzēst lēmumprojekta 8. punktā 

vārdus “Labklājības un sociālajā jomā”. 4. Dzēst Jelgavas novada pašvaldības 2021. gada 7. 

jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1 “Jelgavas novada pašvaldības nolikums” 9.punktā vārdus 

“saimniecisko jautājumu”. 5. Svītrot Jelgavas novada pašvaldības 2021. gada 7. jūlija 

saistošajos noteikumos Nr. 1 “Jelgavas novada pašvaldības nolikums” 27.punktu. 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina deputātus balsot par šo priekšlikumu. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 8 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ģirts 

Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs); PRET – 9 

(Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  ATTURAS – 1 (Madars Lasmanis), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Neatbalstīt U.Aināra priekšlikumu.  

 

 



3 

 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 10 (Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars 

Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 8 (Andris 

Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs),    nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada domes saistošos noteikumus Nr. 12 “Grozījumi Jelgavas 

novada domes 2021. gada 7. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1 “Jelgavas novada 

pašvaldības nolikums”. (turpmāk – saistošie noteikumi) ( grozījumu teksts pielikumā) 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

3. Saistošos noteikumus publicēt oficiālā izdevuma Latvijas vēstnesis tīmekļa vietnē. 

4. Pēc saistošo noteikumu pieņemšanas nodrošināt to pieejamību pašvaldības domes ēkā 

un pagastu pārvaldēs, kā arī publicēt tos pašvaldības mājas lapā internetā. 

5. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas nosūtīt Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

6. Uzdot Izpilddirektoram veikt izmaiņas centrālās administrācijas nolikumā un iesniegt 

apstiprināšanai Domē 

 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

 

Sēdi slēdz 2022.gada 4.aprīlī plkst.15:11 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs     Madars Lasmanis 

2022.gada  __.aprīlī 
 

 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 


